Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal em Exercício no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas  pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas
alterações posteriores, declara inexigível este certame, assim sendo, autoriza a
contratação da empresa:

       GRITTI, MORAIS, JOHANN, GRISELI E CEOLIN ADV. ASSOCIADOS, para prestação
de serviços de:

 ASSESSORIA JURÍDICA PARA O MUNICÍPIO DE FLORIANO PEIXOTO, no valor total
de R$ 55.200,00, conforme o Processo Licitatório n° 46/2015 – Inexigibilidade n°
01/2015.

   Autorizar  o  Empenho  das  despesas  resultantes  na  seguinte  dotação
orçamentária:
03.06.04.122.0010.2007.3.3.90.39.05.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de Novembro de 2015.

______________________________________________
Prefeito Municipal em Exercício

Everaldo Salvador